D’avoir à payer dans le délai de HUIT JOURS à la SA BANQUE 
POPULAIRE RIVES DE PARIS, requérante, au domicile par elle élu au 
Cabinet de Maître Séverine RICATEAU avocat associé de la SELARL 
SLRD AVOCATS, Avocat, chargée de recevoir et de donner bonne et 
valable quittance la somme totale, sauf mémoire de DEUX CENT 
QUATRE-VINGT-QUINZE MILLE NEUF CENT SOIXANTE EUROS ET 
ONZE CENTIMES (295.960,11 €) due à la date du 12/07/2024 selon 
décompte ci-après : 

Prêt consenti le 25 septembre 2017 d’un montant de 350.000 € : 

5 échéances impayées du 05/04/2023 au 05/08/2023                        9.025,85 € 
Capital restant dû exigible au 05/08/2023                                 263.609,87 €

[...]

obtenir le paiement des sommes restant dues par l’ancien propriétaire, 
est à signifier au domicile de l’avocat poursuivant. 

ARTICLE 29 – MISE A PRIX 

Outre les conditions et charges ci-dessus les enchères seront reçues sur 
la mise à prix fixée par le poursuivant, soit : 

190.000 €uros (CENT QUATRE-VINGT-DIX MILLE EUROS) 

Fait et rédigé à CHATILLON, le 7 novembre 2024 

Par Maître Séverine RICATEAU avocat associé de la SELARL SRLD 
AVOCATS, avocat poursuivant. 

Approuvé lignes mots rayés nuls et renvois 

AFFAIRE : BANQUE POPULAIRE RIVES DE PARIS/ *****